Η ΕΘ.Α.Α.Ε. επανεξετάζει το αί-
τημα εντός των προθεσμιών της παρ. 4 του άρθρου 139 
και διαβιβάζει τη γνώμη της στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

2. Για την επαναξιολόγηση της αίτησης απαιτείται 
η καταβολή τέλους επαναξιολόγησης ύψους τριάντα 
πέντε χιλιάδων (35.000) ευρώ, το οποίο δύναται να 
αναπροσαρμόζεται με την απόφαση της παρ. 7Β του 
άρθρου 189.

3. Σε περίπτωση έκδοσης άδειας εγκατάστασης και λει-
τουργίας παραρτήματος - Ν.Π.Π.Ε. κατόπιν αιτήματος επα-
ναξιολόγησης, η χορηγούμενη άδεια αφορά στο αμέσως